17. Civitatw munira n et0 extra munitlones eis facere ticeat.

18. Item Societatem, quam nanc habent, tenere et, quotiene voluorint, ronovaro11 eis lieent.

19. Pactiones timore nostro vol per impressionern* nuntiorum nostrorum (acte* pro in-

fectis habeantur, nec pro eis' aliquid exigatur", pute* Plncentinorum, seilîcet ptiotum poniis Padi

otw ftctnm einsdem pontie et regalium et datum* et pRctum, quod episcopna Hugo feoit' de

Castro Areuato", et ai qua alia* similia 8untb facta ab ipso episcopo vel a° commun!4 vel ab w

aliis de Sooietate nobiscum vel nuntio nostro, ipso ponte remanente cum omnibus suis8 utili-

tatibus Plocontinis, ita tamen quod teneantur' semper solvore flotura abbatisse Sanote InUeb de

Brixia; et si quek sont similea.

20. Sententie quoque, que iure et eecundum lages et consuetudines contra aliquem vel

aliquos de Bocietate late aunt, teneant, si tamen™ de iure contra eos" tenerent0, si grattant k

noBtramP babuÎB86nt. Que veto contra a)iquem vel aliquos de Societate late sunt ocensione

guerre vel4 discordie seu' discordie ecclesie, in irritum deducantur".

21. Possessiones', quas quisque de Sooietate ante tempus" Il guerreiuste tenebat, si per vim

ablate sunt ab his qui non sunt de Sooietate, sine fructibus et, dampno restituantur, vel si

easx reoupera.verit1, quiete possideat', nisi" per eleotos arbitros ad cognïtionem regaliomb nobis 20

asoignentur".

22. Opizoni narcbionJ4 omnem oft'ensam, quam nobis vol aliont nostro partis6 fecit, post-

quam in Sooietate fnitf, per se vol per aliquam porsonam oum Sooietate vol âefendendo aliquem

de Societate, imperiali démenti* per nos et* nostram partem remisimue et in* plenitudinem

gratie nostre eum recepiraus1 neok per nos nec per1 iuterpositara personam prom preteritis as

offensis sibi vel parti ipsius aliquam inferemus" lesionem vel coaotionera0.

23. Amplius eam iurisdictionem, quam Mediolanenses exercere consueverant in comitatibus

Seprii et Martiane1" et Burgarie1* et in ftliis comitatibus*, exceptie loci» que Pergamenses per*

commune modo tenent( inter Aduam" et Ollium' et excepto Romano' Veteri et Barianox, et

eam, quant7 modoB exercent, libère et quiete habeant et pouideant sine contradiotione nostra 30

et auccessorum nostrorum, salvia* datis etb pactis et concessionibuB0 etd in suo robore duron-

298. d) dtat 2. ») de condiutoribondes.a f) oirttalia 4. 9. 8) per add. 7–9.

>>)partem bostram 8. 9. >)et 9. k) omnia 9. 10. !) suporflua 10. ») in add. 2. ») mu-
rare 1. 2. 11. V. 0) vel 4. P) rouocaro5; ronuntiaro12. t) timore habite 12; tim. nostrohabite Il.

r) Çimprosetonem1; per inpresstonom2. 6; impression»4. 5. 7. 10. 11. 12; inpssivëg 8; iuposBOSsione9. 35

») deesl 11; cassentnr et add. C. t) his 7; hua 8. 0) exigant 6; exigantur 8. T) pacta mule10. O.

w) ot pontis des. 9. 10. «) daclom8. C. f) fecit episc Ugo 7– U. ») Arquato4.6. 9-11. Ci
Arcoato 7. ») deett 8. b) esgent9; facta sunt 6-8. «) conoiviumvol a add. 9. â) vol a
commun! des. 8. ») deest 9; allie add. U, ') teueatur 6. 7. s) dtest 8. h) iullio 1.

) aie 9. 10. k) ai;b add. 11. 1) oliquam 6. u) pro s! tamen O: aieut. >) contra eo» de 40
iuro 8. °) tenentttr G. P) dee»t8; priuo add. 10; non add. O. 4) et 6; seu G. ') vel 8; «en
discordie de».U. 12; sou discordie ocelonio de». C. ) deducuntur 7. t) omnos add. (1. <>)pro
ante tempus C: tomporo. v) sine corr. in oum 9;' oum 10. C. w) aine add. C. *} nliquia 11;
ab ois 12. 7) roeuporavorlnt2. 7. 2) possidoant2. 9. a) uel nui 6. b) corr. en regallium 1.

0) ossignont5. <l)marohionis5. ») part. nostre 7. f) deett 5; fuerit 11; fiiorit vol 9. C; 45
fuit Sociolatode». 10. 12. 8) per add. 7. 10. b) detit 9. 10. ') recipimus 4. 6. 7. 9–12. O.

k) pro nec per 9. 10: neque; nec per nos des. 8. Rm. ') deett 5. »>) pro protoritis de*.6, »patio
vaaut Ttlicto. >) iiiiuriam add. C et fartasse Stt. 0) oganom 8; coercitionom V. v) mar-
ciano 1. 5. 8. <I)lmlgario5. 7. 9; burnrio 8. ') civitatibiw4; comitatii»6. 8) pr" 8; pro par
commune modo C: numino nostro. t).modo toa. porc«S7. ") mldam 7; ndnm 8. v) oloui» 7. H; w

et Ollium ,9. ") ruinniio_ 4-7. *) barriano 4. ï) mtna 0. ") <Ue*t 8. •) n»lv«
Î9(ius) i>. b) dtett 7; parti» ot ilntiaa 11. 12. C. «) confessioiiilmsâ. <»)*ej* 6.
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fibue, quo MediotoneiiHeà pet» «omniuno fueeront eivit»tt»u*f Pergaini», Laudoh, Novarie, nec

proptef' h»ne eoneesBÏonein ledondin.

24. Nce utltini proiudicjum flnt inrik aut eontmetadinj ftlicuîu» eiritutùt SQcietalin1 nue al».

cjuod lus acquirutur in dotriincntum alicuitw oivitatis Sowetatis propter predictax concessione»"1:

» 2&. *P«eta inter dvitatea Sociotutis" quondaw0 facto nlchilominus? firma et rata pyruianeanl.

20, bfuc aliquid'1 intelligîUiir ncquisitmu Modiolanonsibus1 in episcopatu Laudunai proptur

(irudietiis" conceasionea, huIvo iure MedielttnunsibuB' aque Livmbriu, ni quod habunt, et inv pcdugio™.

27. Omnes do Soeietate, qui fldolitattom noble iurabunt, in Buonuuunto fidolitati* adieient",

quod' poB»e»rione»et iunt, que noa in Lomburdia. habemus* ot possidetnus extra Societatem,
tu iuvabttnt* nos bona flde manutenuro, ai opus fuorit et super hoc por nus volk certain nuntium

nostrum requisiti fuerint; et »i amiseiHlOUH, recuperare; itll videlicet quod flnitimo civitateK

obnoxio sint principalitora ad hoc t'aciondum, et û opus fuerit, ulio tonoimtur ad competen»0
0

auxilium prestandum. Civitates de Sociehite que ttnntr oxtra Loinbardiam in euo confiaio Bimiliter

toneantur8 fheere.

ts 28. Si qua vero dvitntiim ua, que in couventione paciti ex parte nostra1* titututa nunl', non

ob8crvnv«ritk, cetera civitates eànt1 ad id observatKtum'" bona Mo coiupollunt", pave niehilomimiB0

in suo robore permanente 1',

29. Nobis intrantibue in11Lontbardiam todrum convaotuni et regale* qui* soient et debent

et1 quimdo soient et délient prestitbunt. Etu viiw etT pontes bona flde et" sino fraude et

sw tmfficientor* refloient in eundo ot redeundo)f. Uercatum suffîcicns nobia' otnostris* cuntibus

ot redountibuB bona fîdo et sino fraude b prestubunt.
30. In omni docimo anno fldelitatea ronovabunt in° his qnid nobis nono fecorint', cum

nos petiorimus vol» per noB vel poru nostrum nuntium1.

3t. Si qui ex parte nostra de posseBsiOnibus sui8k iustis oxpnlsi aunt, rentituantur sine1

*'J5IruotibuB et dampno, niai in causa principali aeu proprietati» iure se1" posait tueri™ posseasor,
«alvi«n prioribus" eoncessionibus; et omnes offense ois remiltanturf; eodem iure Boi'vnndoq his

qui sunt ex parte noatrar circa restitutionem*, niai ctvitas toneatur iuramento*, ut non restituat;

quo caHUarbitrium boni viri volumus pro restitutiono succedore.

32. Kt si qua controversia de fendo° orta fiiorit inter nos et aliuiu qui itv de Societato,

3u per" pures"1 illius civitatis vel opiscopatu», in quoy discordia8 agitur, secundum illius civitatis

cononetudinem in eodem opiscopatu terminetur, niei nos in Lombardia t'uerimus; tunc entra

in audientia nostra, si nobis pkcuerit, causa ugitebitur11.

208. 0) pro 8. t) oxceptÎBloeiaadd, led expmtct.4. 8) pergamo 1. 2; borgamo 8. '') no-
unrio laudia 7; nouario laude 8; NovarieLaudi 11. 12; Novarie Laudo G. ') p 8; per 12. k) ut

3S add. ted expunct.1. ') corr. ex sots,civ. 5. m) conc. pred. 8. U. 12. >) deett 11. 12; inter
Kocietates9. °) coudai» 1. 2; et 8. p) nièomiims 1. 2. 4) altquod 4. b. 10; ius add. 10.
f) a Mediul.2. •) ianiieta» 6. ') mediol iure 6; medialan 8; modiolam7; medlohnensium 12.

«) laithri 1. v) 4^ 5. w) et -mpod. st quod (quid 8) Imlieat 7. 8. *) adttîont 1. 7) Idem5.

*) que et quas Imb. in Lomb. 7; quas bob. in Lomb. 8. ») iurnlmut 9. 10. C. b) per add. S; vol

40 (vol per 11) nostrum nuncium certum 1. 11. 0) obnixo 6. d) principalis6. °) Sî add. 8.

') que «uirt do soc. 7. a) ton. sim. 6; fncero ten. 7. h) nOjtra parte 2. «)dent 9. k) obser-
vaverint 2. 8–10. ') et add. 12; deett 2. H; in 6 legitur post conapollent. m) obsoruande 1; con-

Berviimlum9. 10. u) corapollnut4. °) niéominua 1. 2. p) perm. in suo rob. 8. 1) dee»t1',

per 11. r) cons. et reg. fodrum 9. 10. ) qui sol, ot deb. de*.12. •) et debent de*. 8–10. C.

« «) ifcwf 7. 9. 10. ») deett 9. 10. w) deett 8. *) et suff. dtt. 12. Y)in e. et wsd.rofleiont 6. 7.

*) detU 9, 10. 0) et noirtriade».&. b) ot sino fraudo tlei. 1. 0) lu audienUamdenegabimuK
(e. 33) dtt. Vai. à) que 9. 10; cbs add. 7. 12; nobis cas 8. 11. o) deest 2. 0 feoerunt 8;
fuerint 9. S) deest 7. 10. <>)deett 1. l) lumtium nostrum 9–12; uuntionitOHtros7. k) deut 5.

') cum 9. 10. «') tueri pomit 9. 10. >) «alvi» romittautur tepintur post euccedero8. Item.
w °) superioribuK6. f) remutontiir 6; offensas oîb romitlimun 9. 10. 1) «eruntio8. r) qui iioslrft

ox parte sunt 8. ») eirea reat. dei. B. t) sacramento 9. 10. u) de feudo des. 10. *) qui uît
*«.& 10. w)q,,i e. x) porto» 9.10, y) qua î. 8. *) 'deett 9. 10. ») cô»8. illius civ. 6.
7–12. Jlom. b) d«wt g. 0) loubardiaMe 1. a) agitetur 9. 10.
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33; Main volonttlnus vsnîre contre pncta non per violotttiiwn fiwtft «t» iummonto fltuiat(if
y..

inter eivitetoni» et dvMatera1? Soeietatia val dïitetom et alifw peraoni»»1 no» ttudionltom doûû-

gabitnus1*.
34. Item nos restittlimus atratamVeroneiwibug.Et noniinatimreeipimus1 Kwlimn»"1

in iflenituàinomgrotte UOBtïOet,omiiiaaoffensas»oi remifctimUB'V

35. Hftnc igitur paceni secundura formamprosoriptam» et siout per» raediatoret»

paeis, videlieet Wiliehnum'*Asteusem opiseopura,Henrioum mai-ohionemSnononsem',

fratrcm Thidericum" de SHva Benediota ot Rodulftim eamorarîam nostrum, una cum

ois bona flde intelleximus1, ot" secundum tonorem quov eandom" pacem* iurai'i*y

fooimus,et socundumquod Lombardi eam"bona fide0 intelloxorunt, in porpetuum mtarn w

habori et oonsemri" statuimus; et ut firma porroaneat et ineonvulsa, presentem

paginam nostri inprossione sigilH0fecimus communiria.

36. Nomina vero civitatum, quibua etB gratiam nostwm1 roddtdimiiBBet pro-

scriptam fecimusb conoessionem seu perroissionom, hoc' sunt: Vorcollok, Novaria,

Modiolanum,Lauda, Pergaraum1,Brixia, Mantua,Yorona, Yioentia, Padua,Tomslum"1, v>

Bononia», Faventia, Mutina, Regium, Parma, Plaoentia. lstiso autem oivitatibus et

locis pacera11sorvarî* volumus et gratiam Dostram reddtmu»^.